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“Etkili İletişim Yolu Drama” Projesi Uygulama Usul ve Esasları 

 

A) AMAÇ: Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı merkez resmi anaokulları ve 

ilkokullarda öğrenim gören öğrencilerimize yönelik; dil öğrenmeyi daha keyifli hale 

getirmek, hedef dili günlük hayatlarında kullanmaya teşvik etmek ve öğrenci 

motivasyonunu yükseltmek.  

B) HEDEF KİTLE: “Etkili İletişim Yolu Drama” projesi kapsamındaki bu uygulama 

usul ve esasları merkez ve merkeze bağlı anaokulları ve ilkokullarda öğrenim gören 

bütün öğrenci ve öğretmenleri kapsar. 

 

C) TAKVİM: 15 EKİM  & 17 NİSAN  

 

D) DAYANAK: 1739 Sayılı Temel Eğitim Kanunu 

 

E) KOMİSYONUN OLUŞTURULMASI VE GÖREVLERİ 

 

 Milli Eğitim Müdürlüğünde ‘Etkili İletişim Yolu Drama’ projesinin izleme ve 

değerlendirme işlemlerini yürütmek üzere 1 şube müdürünün başkanlığında farklı okul 

türlerinden 2 okul (anaokul ve ilkokul) müdürü ve Ar-Ge biriminden belirlenen bir kişi 

ile toplamda 4 kişilik komisyon oluşturulur. 

 Okul Müdürlüğünde: Müdür Yardımcısı Başkanlığında İki (2) (mümkünse her iki 

öğretmenin de İngilizce branş öğretmeni olmasına özen gösterilir) öğretmenden oluşan 

toplamda 3 kişilik komisyon oluşturulur. 

 Komisyon, okullarda projenin etkili bir şekilde yürütülmesi için öğretmen ve öğrencilerle 

beraber gerekli çalışmaları yürütür. 

 

F) DRAMA KONULARININ BELİRLENMESİ 

  Komisyon, Drama konularını oluştururken şu hususlara dikkat eder; 

 Millî Eğitim Bakanlığı’nın özel ve genel amaçlarına aykırı olmaması ve M.E.B. 

tarafından uygun görülmeyen konulara dikkat edilmesi, 

 Öğrencilerin gelişimine olumlu katkılar sağlamaya yönelik konularda yapılması, 

 Konular belirlenirken öğrenci yaş grubunun dikkate alınması, 
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G) ETKİNLİĞİN UYGULANMASI 

 Komisyonca belirlenen konu ve konseptin öğretmen ve öğrenciler tarafından 

uygulanması esastır.  

 Kostümlerin tedarik edilmesi okul müdürlüğünce sağlanır.  

 Sergilenen oyunlar okul komisyonunca değerlendirilir ve okulu temsil edecek bir çalışma 

İngilizce Dil Festivalinde tekrar sahnelenmek üzere Menderes İlkokulu’na bildirilir.  

Proje ile ilgili olarak aşağıdaki hususlar İl izleme ve değerlendirme komisyonuna ibraz 

edilmek üzere dosyalanacaktır: 

Drama konu dağılımı ve drama etkinliği ile drama esnasında fotoğraflar çekilerek digital 

ortamda tutulacaktır. 

 

 

Etkinlik Takvimi 

S. 

No 
Konu Tarih 

1  Komisyonun Kurulması ve Projenin Duyurulması                     15-19 EKİM 

2  Drama Konularının Belirlenmesi 22-26 EKİM 

3  
Öğretmen ve öğrencilerin drama konularına uygun gerekli çalışmaları 

yürütmelerinin sağlanması 
30 EKİM-20 MART 

4  Drama çalışmalarının okul bazında yapılması ve sunulması. 20 MART- 5 NİSAN 

5  
Finale kalan çalışmanın ve öğrenci isimlerinin Adıyaman Menderes 

İlkokulu’na bildirilmesi. 
 8-11 NİSAN 

 

İrtibat: Adıyaman Ar-Ge Birimi Üyeleri Fatma Aslan Uçar, (0416 216 1021/ 139) 

Başvuru yapılacak mail adresi: dilfestilkokul@gmail.com 
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